Sup 5. e. 29.
Loc. 14 c. 14.
Sup. 6. d. 33.
e. 47.

* viii.
-7.

* surrexit.

upr. 9. a. 6.
naū.

ad monumētum: erat autem spelunca, & lapis superpo-
 39 situs erat ei. ¶ Ait Iesus, Tollite lapidem. Dicit ei Martha
 soror eius qui mortuus fuerat, Domine, iam fœtet, qua-
 40 triduanus est enim. ¶ Dicit ei Iesus, Nōne dixi tibi quo-
 41 niam si credideris, videbis gloriam Dei? ¶ Tulerunt ergo
 lapidem. Iesus autem eleuatis sursum oculis, dixit, Pater,
 42 gratias ago tibi quoniam audisti me. ¶ ego autem sciebam
 quia semper me audis, sed propter populū qui circūstat,
 43 dixi, vt credant quia tu me misisti. ¶ Hæc cum dixisset, vo-
 44 ce magna clamauit, Lazare, veni foras. ¶ Et statim prodijt
 qui fuerat mortuus, ligatus pedes & manus infitis, &
 facies illius sudario erat ligata. Dixit eis Iesus, Soluite eū,
 45 & finite abire. ¶ Multi ergo ex Iudæis qui venerant ad Ma-
 rtham & Martham, & viderant, quæ fecit Iesus, crediderūt
 46 in eum. ¶ Quidam autem ex ipsis abierunt ad Phariseos,
 47 & dixerunt eis quæ fecit Iesus. ¶ Collegerunt ergo Ponti-
 fices & Pharisei concilium, & dicebant, Quid facimus,
 48 quia hic homo multa signa facit? ¶ Si dimittimus eum sic,
 omnes credent in eū: & venient Romani, & tollent* no-
 49 strum locum & gentem. ¶ Vnus autem ex ipsis ¶ Caiphas
 G nomine, cum esset Pontifex anni illius, dixit eis, Vos ne-
 50 scitis quicquam, ¶ nec cogitatis quia expedit* nobis vt
 vnus moriatur homo pro populo, & nō tota gens pereat.
 51 ¶ Hoc autem à semetipso non dixit: sed cum esset Pōtifex
 anni illius, prophetauit q̄ Iesus moriturus erat pro gēte:
 52 ¶ & non tantum pro gente, sed vt filios Dei qui erant di-
 53 spersi, congregaret in vnum. ¶ Ab illo ergo die cogitau-
 54 runt vt interficerent eum. ¶ Iesus ergo iam non in palām
 ambulabat apud Iudæos, sed abiit in regionem iuxta de-
 55 sertum in ciuitatem quæ dicitur Ephrem, & ibi moraba-
 tur cum discipulis suis. ¶ Proximum autem erat Pascha
 Iudæorum: & ascenderunt multi Ierosolymam de regio-
 56 ne ante Pascha vt sanctificarent seipso. ¶ Quærebāt ergo
 Iesum: & colloquebantur adinuicem, in templo stantes,
 Quid putatis, quia non veni ad diem festum? Dederant
 autem Pontifices & Pharisei mandatū, vt si quis cogno-
 uerit

* & 8.
Inf. 18. c. 14.
-7.

* vobis.

uerit ubi sit, indicet, vt apprehendant eum.

Apud Martham & Lazarum receptus, vnguento à Maria vngitur murmurante Iuda fure: cogitarunt autem principes sacerdotum etiam Lazarum occidere: Iesus a seculo veftus cum honore Ierusalem ingreditur: & gentilibus eum videre cupientibus, dicit horam suæ clarificationis instare, sed granum frumenti prius mortificandum: vox Patris auditur de clarificando nomine suo: Princeps huius mundi foras eijciendus: de excæcatione Iudæorum prophetata ab Isaiâ: in Christo honoratur aut spernitur Pater. CAP. XII.